ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
ВСТРАИВАЕМОГО ДУХОВОГО ШКАФА
EOEH.7611 B/W/SB/BG/S1/S2/XX
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового
изделия.

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
EOEH.7611 B/W/S1/SB/BG
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
E – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
E - ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
O - OVEN – ДУХОВКА
H- БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
76 – ОБЪЕМ 76 ЛИТРОВ
11 – 11 ФУНКЦИЙ
B – BLACK – ЧЕРНОЕ СТЕКЛО
W – WHITE – БЕЛОЕ СТЕКЛО
-8-
S1/S2 – STEEL – НЕРЖАВЕЙКА
BG – BEIGE– СЛОНОВАЯ КОСТЬ
SB – SILVER BLACK – ВОРОНЕНАЯ СТАЛЬ
МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ
ВНИМАТЕЛЬНО ОЗНАКОМЬТЕСЬ С ИНСТРУКЦИЕЙ И